
  
 

 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

FRANCESCO D’ASSISI 
00172 ROMA - Viale della Primavera , 207 -  06 121122745 - FAX 06 2415987 

00171 ROMA - Via Castore Durante, 11  06 121122765 - FAX 06 24416806 

RMPS10000A@istruzione.it- http://www.liceofrancescodassisi.edu.it/ 
codice fiscale 80205370580 Cod. mecc. RMPS10000A 

Distretto XV 
 

1 

 

 

Agli atti 

Al sito web 

Roma, 10/09/2021 

CUP D81B21004990002  

 

OGGETTO: assistenza specialistica sensoriale in favore degli alunni con disabilità anno scolastico 21/22                

Nomina Responsabile Unico del Procedimento. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.Lvo  50/2016 così come modificato dal D.Lvo 56/2017;  

 

VISTA  la determinazione dirigenziale n. G07418 del 16/06/2021 della Regione Lazio; 

 

VISTE le linee di indirizzo e le modalità individuate per la gestione dell'assistenza specialistica Regione 

Lazio — Direzione Regionale Formazione, Ricerca, Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio 

per l'anno scolastico 2021/22 per l'integrazione degli studenti con disabilità sensoriale che frequentano le 

istituzioni scolastiche e formative del secondo ciclo di istruzione; 

 

VISTA la nota Prot. 0708917 del 09/09/2021 della Regione Lazio relativa al finanziamento dell’assistenza 

specialistica sensoriale per l’a.s. 2021/2022 

 

VISTO che per l’anno scolastico 2021/22 il finanziamento assegnato a questa istituzione scolastica è di 

euro 8,665,80  per un numero di ore complessive uguale a 429 destinate ad un alunno frequentante la 

scuola che necessita di assistenza alla comunicazione; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 

relativi al progetto Assistenza Specialistica sensoriale per l’a.s. 2021/2022 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

   Prof. Luigi Maria Ingrosso 

L.S. FRANCESCO DASSISI - C.F. 80205370580 C.M. RMPS10000A - AOO_RMPS10000A - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002057/U del 10/09/2021 13:31:35
Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili


		2021-09-10T13:59:24+0200
	INGROSSO LUIGI MARIA




